




Quarta-feira  |||  14 de Outubro de 2020
PućliĈação ofi ĈialEdição 3500

2A

MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ

Rua das Camél ias , 900- Centro. CEP 85.345-000
CGC 01.591.618/0001-36 - Fone/Fax (042) 3661-1010

D E C R E T O  N º .  0 7 1 / 2 0 2 0 .

De 13 de outubro de 2020.

EMENTA: Exonera Servidor ocupante do 

cargo de Agente Polít ico.

A Senhora MARINEZ BALDIN CROTTI , Prefeita Municipal de 

Porto Barreiro, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 1º. Fica por este instrumento Exonerado o Srº. CLAUDIR 

JOSÉ CROTTI portador do RG nº. 1.521.854-1, inscrito no CPF nº. 

282.776.009-68, do Cargo de Agente Polít ico na Função de Sec. de 

Viação, Obras e Urbanismo.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua 

publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal de Porto Barreiro, Estado do 

Paraná, em 13 de outubro de 2020.

MARINEZ BALDIN CROTTI

Prefeita Municipal

MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ

Rua das Camél ias , 900- Centro. CEP 85.345-000
CGC 01.591.618/0001-36 - Fone/Fax (042) 3661-1010

D E C R E T O  N º .  0 7 2 / 2 0 2 0 .

De 13 de outubro de 2020.

Ementa: Designa Secretario.

A Senhora MARINEZ BALDIN CROTTI , Prefeita Municipal de 

Porto Barreiro, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei,

D E C R E T A :

Art. 1º. Fica por este instrumento, designado SRº. JOSE 

CROTTI, portador do RG nº. 3.802.143-5, inscrito no CPF nº. 

588.794.049-20, ocupante do cargo de Agente Polít ico da Função de 

Secretario de Administração, para exercer a função não gratif icada e 

responder pela Secretaria de Viação, Obras e Urbanismo, 

acumulando com suas funções, a contar desta data.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua 

publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal de Porto Barreiro, Estado do 

Paraná, em 13 de outubro de 2020.

MARINEZ BALDIN CROTTI

Prefeita Municipal

                                                                                                                     
 
                                                            

Rua Laurindo Cordeiro de Souza, 184 - Centro - Fone: (42) 3656-1002 (42) 3656-1108  
 CNPJ: 01.607.627/0001-78 – CEP: 85162-000 - Goioxim-PR  

www.goioxim.pr.gov.br 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM 

ESTADO DO PARANÁ  

  
 

 

 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 081/2020 

PROCESSO 128 
 

O MUNICÍPIO DE GOIOXIM, torna público que às 09:00 horas do dia 26 de outubro de 2020, 
na plataforma eletrônica COMPRASNET, realizará licitação na modalidade Pregão eletrônico, 
do tipo menor preço, por meio da utilização de recursos de tecnologia da informação – 
INTERNET, de acordo com as especificações do edital, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DO PLANO DE ARBORIZAÇÃO MUNICIPAL 
URBANA. Valor total R$ 37.300,00. 
Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão ser solicitados 
junto ao Pregoeiro Flávio Balduino Soares, Paraná, Brasil - Telefone: (042) 3656-1002 - E-
mail licitagoioxim@yahoo.com.br. A Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus 
respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no seguinte endereço 
www.comprasnet.com.br ou pelo e-mail licitagoioxim@yahoo.com.br, das 08:00 às 17:00 
horas.  

Goioxim, 13 de outubro de 2020.  
 

MARI TEREZINHA DA SILVA 
Prefeita Municipal 

 
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                     
 
                                                            

Rua Laurindo Cordeiro de Souza, 184 - Centro - Fone: (42) 3656-1002 (42) 3656-1108  
 CNPJ: 01.607.627/0001-78 – CEP: 85162-000 - Goioxim-PR  

www.goioxim.pr.gov.br 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM 

ESTADO DO PARANÁ  

  
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 129/2020 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 082/2020 
  
A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM/PR, inscrita no CNPJ sob nº 01.607.627/0001-78, TORNA 
PÚBLICO, a realização de procedimento de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tendo 
por objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços médicos na área 
de clínico geral para atendimento junto ao município de Goioxim. DATA DE ABERTURA, análise 
e julgamento da habilitação e da (s) proposta (s) prevista para o dia 27 de outubro de 2020, às 
10h00min. Valor total R$ 803.880,00. Os interessados, em participar do presente certame licitatório, 
deverão retirar o EDITAL, seus respectivos modelos, adendos e anexos, no endereço eletrônico 
www.goioxim.pr.gov.br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos, deverão ser 
dirigidos à Comissão de Licitação, sito a Rua Laurindo Cordeiro de Souza, 184, Centro, Município de 
Goioxim, Estado do Paraná, ou pelo e-mail licitagoioxim@yahoo.com.br, e/ou ainda pelo telefone/fax 
(42) 3656-1002. 
 

Goioxim, 13 de outubro de 2020. 
 
 

  
FLAVIO BALDUINO SOARES 

Pregoeiro 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CANTAGALO
ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL N.º 03/2020
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2020

A Comissão Especial do Concurso Público da Câmara Municipal de Cantagalo-PR, no uso de suas 
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO o 
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES do Concurso Público nº 01/2020, nos seguintes termos:

Art. 1º - Ficam DEFERIDAS, conforme listagem disponível no endereço eletrônico 
www.concursosfau.com.br:

I. As inscrições para Isenção da taxa de inscrição;
     II.  As inscrições para ampla concorrência.

Art. 2º - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 3º - Quanto ao indeferimento da inscrição, cabe recurso à Fundação de Apoio ao 
Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de 
publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço 
eletrônico www.concursosfau.com.br, (área do candidato) no período das 09:00 h do dia 14/10/2020 
até as 23:59 h do dia 15/10/2020, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 4º - As provas serão aplicadas no dia 10/01/2021, em horários e locais a serem divulgados em 
06/01/2021, no CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO.

Art. 5º - O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico 
www.concursosfau.com.br a partir das 18:00 h do dia 06/01/2021 e imprimir o cartão de informação 
do candidato.

Art. 6º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.

Cantagalo/PR, 13 de outubro de 2020.

MARIA LÚCIA MONSSÃO
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO 

CONCURSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CANTAGALO
ESTADO DO PARANÁ

2

INSC CARGO NOME

149562 AUXILIAR LEGISLATIVO ADRIANA PERES

149998 AUXILIAR LEGISLATIVO ANNE KAROLINE MARIA

150001 AUXILIAR LEGISLATIVO BRUNA TIRTCH SVARTZ

149285 AUXILIAR LEGISLATIVO BRUNO ANDRADE DE SALES

149211 AUXILIAR LEGISLATIVO CARLOS EDUARDO SCZINDROWSKI

149694 AUXILIAR LEGISLATIVO CELSO LUIZ CAVAGLIER WOLF

149189 AUXILIAR LEGISLATIVO DANIEL CAMARGO

150007 AUXILIAR LEGISLATIVO DANIELA CRISTINA TIRTCH

149314 AUXILIAR LEGISLATIVO DEBORA REBECA GROS LARA

149763 AUXILIAR LEGISLATIVO DILFRANCY CANQUERINO FERREIRA DOS SANTOS

148827 AUXILIAR LEGISLATIVO DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILVA

149922 AUXILIAR LEGISLATIVO ELIAS MACIEL VIANA

149959 AUXILIAR LEGISLATIVO ENIO MURILLO BONA CORDEIRO

150012 AUXILIAR LEGISLATIVO ÉVERSON LUCAS CORADIN

149279 AUXILIAR LEGISLATIVO GUSTAVO HENRIQUE DUTRA

149545 AUXILIAR LEGISLATIVO IVAN RAMOS

148759 AUXILIAR LEGISLATIVO JAQUELINE CORREIA DOS SANTOS ALVES BATISTA

149278 AUXILIAR LEGISLATIVO JAQUES DOS SANTOS ROCHA

148607 AUXILIAR LEGISLATIVO JELEN CRISTINI DE OLIVEIRA

148705 AUXILIAR LEGISLATIVO JOÃO PEDRO VEIGA

148984 AUXILIAR LEGISLATIVO JOÃO VITOR BOLDO DO NASCIMENTO

149982 AUXILIAR LEGISLATIVO JOSIANA NATALINA DOGANI

149795 AUXILIAR LEGISLATIVO JUCIANE APARECIDA BIANCHINI

149024 AUXILIAR LEGISLATIVO KAMILE MACHADO DOS SANTOS

148642 AUXILIAR LEGISLATIVO KARLA CRISTINA CORDEIRO RABEL

148647 AUXILIAR LEGISLATIVO LITICIA TRETNER

149078 AUXILIAR LEGISLATIVO MARCELO DE OLIVEIRA BRIZOLA

148877 AUXILIAR LEGISLATIVO MARCELO LUKAS DE CASTRO LIGORIO

150055 AUXILIAR LEGISLATIVO MARCIO FERNANDO DA SILVA

149067 AUXILIAR LEGISLATIVO MICHELLY REGINA BENDER DOS SANTOS

150060 AUXILIAR LEGISLATIVO PAULO HENRIQUE DE PAULA

149756 AUXILIAR LEGISLATIVO ROSELI KUBIAK

148685 AUXILIAR LEGISLATIVO SILVANA APARECIDA DEOTTI

149348 AUXILIAR LEGISLATIVO THAIS OSTRUFKA CORDEIRO

149923 AUXILIAR LEGISLATIVO VALDECIR BONFIM DA SILVA

148856 AUXILIAR LEGISLATIVO VITOR HUGO SEVERGNINI

149964 AUXILIAR LEGISLATIVO WELBER DONIZETE PIRES

148945 CONTADOR ADELITA CHRUSCHLSKI DE SOUZA

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO

CÂMARA MUNICIPAL DE CANTAGALO
ESTADO DO PARANÁ

3

149281 CONTADOR ANA PAULA BONA PACHECO

148635 CONTADOR DEBORA REBECA GROS LARA

149649 CONTADOR DEDYANE NATHALIA REBOUÇAS FREITAS BRITO

149937 CONTADOR DOUGLAS DOMINGOS GRZESZEZESZYN

149944 CONTADOR ÉDER BORGES DOS SANTOS

149774 CONTADOR ELIEZER DOS SANTOS

148693 CONTADOR HENRIQUE DE SÁ

149102 CONTADOR KARINI ELOISA DUTRA

149077 CONTADOR MARCELO DE OLIVEIRA BRIZOLA

149390 CONTADOR MATHEUS PRESTES

148895 CONTADOR NAYANE VIEIRA NUNES

INSC CARGO NOME

150200 AUXILIAR LEGISLATIVO AARON LAMARTINE KRISHNA PEREIRA GUEDES

150154 AUXILIAR LEGISLATIVO ABDON SUREKE

151063 AUXILIAR LEGISLATIVO ABELL FRANCISCO ABREU PONTAROLO

149562 AUXILIAR LEGISLATIVO ADRIANA PERES

151205 AUXILIAR LEGISLATIVO ADRIANE GERALDINA DUFFEK

148752 AUXILIAR LEGISLATIVO ALESSANDRA LUBACHESKI

151301 AUXILIAR LEGISLATIVO ALEXANDRE FIGUEIREDO CARVALHO

151330 AUXILIAR LEGISLATIVO ALINE FERNANDA LIMA

150837 AUXILIAR LEGISLATIVO ALISSON BATISTA

151117 AUXILIAR LEGISLATIVO ALLEX GYLVANE HALICKI

150590 AUXILIAR LEGISLATIVO ANA AMÉLIA DOS SANTOS TIMÓTEO LOPES

148604 AUXILIAR LEGISLATIVO ANA LUCIA OLEINIK DOS SANTOS

149533 AUXILIAR LEGISLATIVO ANDERSON GODOY DE ALMEIDA

149578 AUXILIAR LEGISLATIVO ANDRÉ SCHWARZ

149664 AUXILIAR LEGISLATIVO ANGELINA DA SILVA IRMÃO

149998 AUXILIAR LEGISLATIVO ANNE KAROLINE MARIA 

149008 AUXILIAR LEGISLATIVO ANNY RENATA COSTA FRANCO 

150554 AUXILIAR LEGISLATIVO ANTONIO MARCOS DE ALMEIDA

150001 AUXILIAR LEGISLATIVO BRUNA TIRTCH SVARTZ

149285 AUXILIAR LEGISLATIVO BRUNO ANDRADE DE SALES

149090 AUXILIAR LEGISLATIVO CARLA MARIANNE FERREIRA BONA

149211 AUXILIAR LEGISLATIVO CARLOS EDUARDO SCZINDROWSKI 

149694 AUXILIAR LEGISLATIVO CELSO LUIZ

150263 AUXILIAR LEGISLATIVO CINDY HORRANA

151137 AUXILIAR LEGISLATIVO CLAUCIANE KCZEVE

AMPLA CONCORRÊNCIA
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO

CÂMARA MUNICIPAL DE CANTAGALO
ESTADO DO PARANÁ

4

151284 AUXILIAR LEGISLATIVO CRISTIAN ADRIEL FRANK SALDANHA

150558 AUXILIAR LEGISLATIVO DAIANE PATRICIA PEREIRA

149189 AUXILIAR LEGISLATIVO DANIEL CAMARGO

151202 AUXILIAR LEGISLATIVO DANIEL DHUAN ESPOSITO

150007 AUXILIAR LEGISLATIVO DANIELA CRISTINA TIRTCH

150310 AUXILIAR LEGISLATIVO DANILO BALTOKOSKI

150744 AUXILIAR LEGISLATIVO DAYSE SANTOS DE CASTRO

149314 AUXILIAR LEGISLATIVO DEBORA REBECA GROS LARA

149707 AUXILIAR LEGISLATIVO DEBORA SILVA

150436 AUXILIAR LEGISLATIVO DILCEIA DE FATIMA MARON IAGAS

149763 AUXILIAR LEGISLATIVO DILFRANCY CANQUERINO FERREIRA DOS SANTOS

148827 AUXILIAR LEGISLATIVO DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILVA

150342 AUXILIAR LEGISLATIVO DOUGLAS HENRICK VIER MEIRA

151122 AUXILIAR LEGISLATIVO DOUGLAS ZAMPAR

150886 AUXILIAR LEGISLATIVO EDIMIR RICARDO LASKOSKI

151199 AUXILIAR LEGISLATIVO EDMAR SILVA OLIVEIRA

151144 AUXILIAR LEGISLATIVO EDUARDA ZAGONEL

150959 AUXILIAR LEGISLATIVO EDUARDO RIBEIRO DE LIMA

149922 AUXILIAR LEGISLATIVO ELIAS MACIEL VIANA

148732 AUXILIAR LEGISLATIVO ELISSAN FLORIANO COVALSKI

150555 AUXILIAR LEGISLATIVO ELIVELTON HARDT DE LIMA

150005 AUXILIAR LEGISLATIVO ELIZANDRA APARECIDA GOMES

150782 AUXILIAR LEGISLATIVO ELOISE HAUBERT

149959 AUXILIAR LEGISLATIVO ENIO MURILLO BONA CORDEIRO

148955 AUXILIAR LEGISLATIVO EUDINÉIA PALINSKI

150012 AUXILIAR LEGISLATIVO EVERSON LUCAS CORADIN 

150141 AUXILIAR LEGISLATIVO FABIO KATSUMI HATTORI

149816 AUXILIAR LEGISLATIVO FABRICIO VINCENZI DOS SANTOS

151206 AUXILIAR LEGISLATIVO FELIPE DE CAMARGO

150086 AUXILIAR LEGISLATIVO FELIPE LISS ZCHONSKI

151237 AUXILIAR LEGISLATIVO FELIPE PIETRO

148948 AUXILIAR LEGISLATIVO FERNANDA REGINA DOS SANTOS KAILER

151124 AUXILIAR LEGISLATIVO GABRIEL LIMA FERNANDES

150108 AUXILIAR LEGISLATIVO GEIELLE LEMOS DOS SANTOS

148920 AUXILIAR LEGISLATIVO GILMAR MATTOS CORDEIRO

148851 AUXILIAR LEGISLATIVO GILVAN GIACOMIN

149279 AUXILIAR LEGISLATIVO GUSTAVO HENRIQUE DUTRA

150268 AUXILIAR LEGISLATIVO GUSTAVO JOAQUIM MARQUES MARTINS MACHADO

150933 AUXILIAR LEGISLATIVO GUSTAVO LIMA SANTOS

149118 AUXILIAR LEGISLATIVO IGOR NATÃ FAGUNDES RODRIGUES

148848 AUXILIAR LEGISLATIVO IOHRAN LUCAS 

150465 AUXILIAR LEGISLATIVO ISABELLA SOUZA DIAS SOUZA DIAS

149545 AUXILIAR LEGISLATIVO IVAN RAMOS

150377 AUXILIAR LEGISLATIVO IVANDERSON SOUZA DE PAULA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANTAGALO
ESTADO DO PARANÁ

5

148759 AUXILIAR LEGISLATIVO JAQUELINE CORREIA DOS SANTOS ALVES BATISTA

149278 AUXILIAR LEGISLATIVO JAQUES DOS SANTOS ROCHA

149845 AUXILIAR LEGISLATIVO JESSICA CRISTINA MACHADO DOS SANTOS

148705 AUXILIAR LEGISLATIVO JOÃO PEDRO VEIGA

148984 AUXILIAR LEGISLATIVO JOÃO VITOR BOLDO DO NASCIMETNO

151022 AUXILIAR LEGISLATIVO JOSCILENE CARDOSO DA SILVA

150226 AUXILIAR LEGISLATIVO JOSÉ ABILL ABREU PONTAROLO

150114 AUXILIAR LEGISLATIVO JOSÉ RAFAEL LEPORASSI

149982 AUXILIAR LEGISLATIVO JOSIANA NATALINA DAGANI

149795 AUXILIAR LEGISLATIVO JUCIANE APARECIDA BIANCHINI

149631 AUXILIAR LEGISLATIVO JUNEY PAGNONCELLI

149024 AUXILIAR LEGISLATIVO KAMILLE MACHADO DOS SANTOS 

148642 AUXILIAR LEGISLATIVO KARLA CRISTINA CORDEIRO RABEL

150892 AUXILIAR LEGISLATIVO KARLISE MORAIS DE LIZ

150334 AUXILIAR LEGISLATIVO KASSIA CRISTINA TALINI HUF

148607 AUXILIAR LEGISLATIVO KELEN CRISTINI DE OLIVEIRA

150469 AUXILIAR LEGISLATIVO LEONARDO NUNES DE SOUZA ARGOLO

148647 AUXILIAR LEGISLATIVO LITICIA TRETNER

151367 AUXILIAR LEGISLATIVO LIZANDRA REGINA CECCHELE

149132 AUXILIAR LEGISLATIVO LORENA DE CASTRO SILVA

150364 AUXILIAR LEGISLATIVO LUAN HUF ALMEIDA

150412 AUXILIAR LEGISLATIVO LUCAS DE ABREU

150724 AUXILIAR LEGISLATIVO LUCAS SAMUEL LILLER

149622 AUXILIAR LEGISLATIVO LUIZ FERNANDO DA SILVA FALKEMBAK

151023 AUXILIAR LEGISLATIVO LUMA PENTEADO DANGUY

149078 AUXILIAR LEGISLATIVO MARCELO DE OLIVEIRA BRIZOLA

150903 AUXILIAR LEGISLATIVO MARCELO JORGE DE AMORIM JUNIOR

148877 AUXILIAR LEGISLATIVO MARCELO LUKAS DE CASTRO LIGÓRIO

150055 AUXILIAR LEGISLATIVO MARCIO FERNANDO DA SILVA

151164 AUXILIAR LEGISLATIVO MARCIO NEVES VUJANSKI

150031 AUXILIAR LEGISLATIVO MARCO AURÉLIO DOS SANTOS CARVALHO

149710 AUXILIAR LEGISLATIVO MARCOS VALÉRIO SEVERO DOS SANTOS

150501 AUXILIAR LEGISLATIVO MARIANA COPATTI

149920 AUXILIAR LEGISLATIVO MARIANA FERNANDES

151170 AUXILIAR LEGISLATIVO MARINA KOÇOWSKI

151218 AUXILIAR LEGISLATIVO MARLON JÚNIOR MOROSINI

151119 AUXILIAR LEGISLATIVO MAURO ROGÉRIO ELY

149538 AUXILIAR LEGISLATIVO MICHELLI APARECIDA DIAS JOAQUIM

149067 AUXILIAR LEGISLATIVO MICHELLY REGINA BENDER DOS SANTOS

151078 AUXILIAR LEGISLATIVO NANCY LEON MOREL

150847 AUXILIAR LEGISLATIVO NEUCIMARA BATISTA

149317 AUXILIAR LEGISLATIVO PATRICIA STANGARLIN

150060 AUXILIAR LEGISLATIVO PAULO HENRIQUE DE PAULA

150422 AUXILIAR LEGISLATIVO QUERIANE JULLAY DE LIMA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANTAGALO
ESTADO DO PARANÁ

6

149399 AUXILIAR LEGISLATIVO RAFAEL BARBOSA DA SILVA

149168 AUXILIAR LEGISLATIVO REGIANE DA SILVA TABORDA

149100 AUXILIAR LEGISLATIVO RENATO LUIS NOVAK

150172 AUXILIAR LEGISLATIVO RENATO MATHIAS

150057 AUXILIAR LEGISLATIVO RICARDO GONÇALVES DA SILVA

150965 AUXILIAR LEGISLATIVO RICARDO HENRIQUE PRADO MARÇAL

150602 AUXILIAR LEGISLATIVO RICARDO JOURIS

151167 AUXILIAR LEGISLATIVO RICARDO PAVIANI

150280 AUXILIAR LEGISLATIVO RITA INGRID TOMAZ

149713 AUXILIAR LEGISLATIVO ROBSON PAULO GREBINSKY

148821 AUXILIAR LEGISLATIVO RODOLFO BORGES DE CASTRO

150741 AUXILIAR LEGISLATIVO RODRIGO CARDOSO

150190 AUXILIAR LEGISLATIVO ROSELI DE FATIMA ROSA LOURES BINE

149756 AUXILIAR LEGISLATIVO ROSELI KUBIAK

148995 AUXILIAR LEGISLATIVO ROSENILDA DOS SANTOS

149163 AUXILIAR LEGISLATIVO SANDRA MARIA DEOTTI

150788 AUXILIAR LEGISLATIVO SARIAH AHMAD OLIVEIRA CHOUCAIR

149999 AUXILIAR LEGISLATIVO SERGIO AUGUSTO MARTOS MARCOLINO

148685 AUXILIAR LEGISLATIVO SILVANA APARECIDA DEOTTI

149767 AUXILIAR LEGISLATIVO SILVIA FERREIRA DOS SANTOS 

149348 AUXILIAR LEGISLATIVO THAÍS OSTRUFKA CORDEIRO

149080 AUXILIAR LEGISLATIVO THIAGO RUFINO DOS SANTOS

149923 AUXILIAR LEGISLATIVO VALDECIR BONFIM DA SILVA

150230 AUXILIAR LEGISLATIVO VALMIR JAKOBOWSKI

151041 AUXILIAR LEGISLATIVO VALNINA DE MATOS SOUZA

150989 AUXILIAR LEGISLATIVO VANESSA BELO DE MELO

150970 AUXILIAR LEGISLATIVO VILMAR GIEHL

151278 AUXILIAR LEGISLATIVO VINICIUS GABRIEL FRANK SALDANHA

148856 AUXILIAR LEGISLATIVO VITOR HUGO SEVERGNINI

149964 AUXILIAR LEGISLATIVO WELBER DONIZETE PIRES

151084 AUXILIAR LEGISLATIVO WELINGTON RIBEIRO

150772 AUXILIAR LEGISLATIVO WESLEY LUCAS NOGUEIRA FREITAS

151297 AUXILIAR LEGISLATIVO WILLIAN MATHEUS SULVIKI RIBEIRO

151013 AUXILIAR LEGISLATIVO WILMA SILVA MEIRA

148945 CONTADOR ADELITA CHRUSCHLSKI DE SOUZA

149281 CONTADOR ANA PAULA BONA PACHECO

148957 CONTADOR ANA PAULA CRUZ DA SILVA

150446 CONTADOR ANDRESSA PAOLA MENEZES LILLER

150390 CONTADOR ARGEMIRO NETO DA LUZ RODRIGUES

150356 CONTADOR ARISTEU FILHO RATTES

149229 CONTADOR CARLA ADRICIANE NUNES

149708 CONTADOR CAROLINE REGINA DA SILVA

151113 CONTADOR CINTIA MARIA ANDREASSA ONISKO

149711 CONTADOR DEBORA ALINE DALLASTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANTAGALO
ESTADO DO PARANÁ

7

148635 CONTADOR DEBORA REBECA GROS LARA

149649 CONTADOR DEDYANE NATHÁLIA REBOUÇAS FREITAS BRITO

148661 CONTADOR DEIVSON DIONE PATENE

149932 CONTADOR DIJAVAN JULIO LEITE DE CARVALHO

149937 CONTADOR DOUGLAS DOMINGOS GRZESZEZESZYN

149944 CONTADOR ÉDER BORGES DOS SANTOS

151102 CONTADOR ELIAS EVALDO NUNES

149774 CONTADOR ELIEZER DOS SANTOS

148991 CONTADOR ELON CARLOS DE SOUZA

150753 CONTADOR EVANDRO TUSCHINSKI

149009 CONTADOR FABIANE DE LIMA DE LIMA

148992 CONTADOR FLÁVIO BALDUINO SOARES

149636 CONTADOR FRANCIELE HOFFMANN

149568 CONTADOR FRANCIELI DISNER

151204 CONTADOR FRANK WILLIAN SOUZA

150512 CONTADOR GILBERTO LEANDRO BOLSAN

148693 CONTADOR HENRIQUE DE SÁ

150269 CONTADOR IVANIR CLÁUDIA PAVIANI

150360 CONTADOR JEFFERSON DA SILVA RIBEIRO

149945 CONTADOR JENIFER WOJCIK

151068 CONTADOR JOAO FELIPE ALBUQUERQUE

150201 CONTADOR JOSIELE DA ROCHA

151362 CONTADOR JULIANA ALVES DE SOUZA

149102 CONTADOR KARINI ELOISA DUTRA

150070 CONTADOR LEILA CRISTINA KRÜGER

148836 CONTADOR LUCAS DA SILVA FIRME

151168 CONTADOR LUCIANO ROIK

150991 CONTADOR LUIZ CARLOS MASCARELLO 

151077 CONTADOR MAICO RODRIGUES DOS SANTOS

150764 CONTADOR MAICON DOUGLAS DE MELO

149077 CONTADOR MARCELO DE OLIVEIRA BRIZOLA

151266 CONTADOR MARCIO JASOM PEREIRA

148739 CONTADOR MARLI ANTONOWICZ MULLER

150548 CONTADOR MATHEUS GUILHERME SCHADE

149390 CONTADOR MATHEUS PRESTES

148963 CONTADOR MAURICIO CASTILHO DAMIANI

148895 CONTADOR NAYANE VIEIRA NUNES

149085 CONTADOR PAULO ROGERIO FRANQUETTO

150756 CONTADOR PEDRO HENRIQUE ATAMANCZUK

148792 CONTADOR RAFAEL COSTA FERREIRA

148706 CONTADOR RICARDO AFFONSO MARCA

149164 CONTADOR ROBERTO CARLOS DUDAR

151057 CONTADOR SERGIO FRANCISCO MOREIRA

149884 CONTADOR STEFANY CAROL WEBER

CÂMARA MUNICIPAL DE CANTAGALO
ESTADO DO PARANÁ

149838 CONTADOR TATIANE TOCHETTO

150694 CONTADOR THAISA ALOMA DE SOUZA

150029 CONTADOR THIAGO RAFAEL PLAVAK

151104 CONTADOR TIAGO ELOY DA LUZ

150278 CONTADOR VALMIR ALCINDO JOAQUIM

151195 CONTADOR WAGNER PAULO GONÇALVES

150416 CONTADOR WAGNER RODRIGO ROCHA

MUNICÍPIO DE CANTAGALO ESTADO DO 

PARANÁ

Rua Cinderela, 379 – Planalto – CEP: 85160-000 – Cantagalo – PR.
CNPJ: 78.279.981/0001-45

CCOONNTTRRAATTOO NN ºº  4455//22002200 
22 ºº  TTEERRMMOO  AADDIITTIIVVOO   
PPRRAAZZOO  EE  VVAALLOORR  

EEXXTTRRAATTOO PPAARRAA PPUUBBLLIICCAAÇÇÃÃOO 
De 03 de Outubro de 2020.

Contratante:
MMUUNNIICCÍÍPPIIOO DDEE CCAANNTTAAGGAALLOO  
Contratada:
MMaarriiaa ddee FFaattiimmaa MMaacchhaaddoo BBaattiissttaa VVaazz                                                                                                                      
CPF: 714.969.049-15

Objeto do Contrato:
“CCOONNTTRRAATTAAÇÇÃÃOO PPEESSSSOOAA JJUURRÍÍDDIICCAA OOUU PPRROOFFIISSSSIIOONNAAIISS AAUUTTÔÔNNOOMMOOSS 
NNAA ÁÁRREEAA DDAA SSAAÚÚDDEE,,  SSEENNDDOO:: MMÉÉDDIICCOOSS CCLLÍÍNNIICCOO GGEERRAALL,, 
EENNFFEERRMMEEIIRROOSS EE TTÉÉCCNNIICCOOSS EEMM EENNFFEERRMMAAGGEEMM;; PPAARRAA PPRREESSTTAAÇÇÃÃOO 
DDEE SSEERRVVIIÇÇOOSS JJUUNNTTOO ÀÀ SSEECCRREETTAARRIIAA DDEE SSAAÚÚDDEE DDEE CCAANNTTAAGGAALLOO --PPRR,, 
PPAARRAA EENNFFRREENNTTAAMMEENNTTOO,,  PPRREEVVEENNÇÇÃÃOO EE CCOOMMBBAATTEE ÀÀ ““PPAANNDDEEMMIIAA”” 
DDOO CCOOVVIIDD--1199””..  
 
VV IIGGÊÊNNCCIIAA CCOONNTTRRAATTUUAALL ::  Prorrogado o prazo de execução e vigência por mais 
um mês, com novo termino para a data de 03 de Novembro de 2020.

VVAALLOORR AADDIITTAADDOO :: Os valores pagos ao termo aditivo corresponderão á R$ 
2.925,00 (dois mil novecentos e vinte e cinco reais),  fracionados em 15 
plantões em regime de 12 x 36 horas.

As demais cláusulas e condições previstas no Contrato Originário 
permanecem inalteradas e em pleno vigor.

Foro:
CCAANNTTAAGGAALLOO ––  PPAARRAANNÁÁ  
 

JJAAIIRR RROOCCHHAA DDAA SSIILLVVAA 
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE CANTAGALO ESTADO DO 

PARANÁ

Rua Cinderela, 379 – Planalto – CEP: 85160-000 – Cantagalo – PR.
CNPJ: 78.279.981/0001-45

CCOONNTTRRAATTOO NN ºº  4477//22002200 
22 ºº  TTEERRMMOO  AADDIITTIIVVOO   
PPRRAAZZOO  EE  VVAALLOORR  

EEXXTTRRAATTOO PPAARRAA PPUUBBLLIICCAAÇÇÃÃOO 
De 03 de Outubro de 2020.

Contratante:
MMUUNNIICCÍÍPPIIOO DDEE CCAANNTTAAGGAALLOO  
Contratada:
DDaaiiaannaa ZZaannaattttaa ddaa CCrruuzz                                                                                                                                              
CPF: 045.912.749-77

Objeto do Contrato:
“CCOONNTTRRAATTAAÇÇÃÃOO PPEESSSSOOAA JJUURRÍÍDDIICCAA OOUU PPRROOFFIISSSSIIOONNAAIISS AAUUTTÔÔNNOOMMOOSS 
NNAA ÁÁRREEAA DDAA SSAAÚÚDDEE,,  SSEENNDDOO:: MMÉÉDDIICCOOSS CCLLÍÍNNIICCOO GGEERRAALL,, 
EENNFFEERRMMEEIIRROOSS EE TTÉÉCCNNIICCOOSS EEMM EENNFFEERRMMAAGGEEMM;; PPAARRAA PPRREESSTTAAÇÇÃÃOO 
DDEE SSEERRVVIIÇÇOOSS JJUUNNTTOO ÀÀ SSEECCRREETTAARRIIAA DDEE SSAAÚÚDDEE  DDEE CCAANNTTAAGGAALLOO--PPRR,, 
PPAARRAA EENNFFRREENNTTAAMMEENNTTOO,,  PPRREEVVEENNÇÇÃÃOO EE CCOOMMBBAATTEE ÀÀ ““PPAANNDDEEMMIIAA”” 
DDOO CCOOVVIIDD--1199””..  
 
VV IIGGÊÊNNCCIIAA CCOONNTTRRAATTUUAALL ::  Prorrogado o prazo de execução e vigência por mais 
um mês, com novo termino para a data de 03 de Novembro de 2020.

VVAALLOORR AADDIITTAADDOO :: Os valores pagos ao termo aditivo corresponderão á R$ 
2.955,00 (dois mil novecentos e cinquenta e cinco reais),  fracionados em 
quinze plantões em regime de 12 x 36 horas.

As demais cláusulas e condições previstas no Contrato Originário 
permanecem inalteradas e em pleno vigor.

Foro:
CCAANNTTAAGGAALLOO ––  PPAARRAANNÁÁ  
 

JJAAIIRR RROOCCHHAA DDAA SSIILLVVAA 
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE CANTAGALO ESTADO DO 

PARANÁ

Rua Cinderela, 379 – Planalto – CEP: 85160-000 – Cantagalo – PR.
CNPJ: 78.279.981/0001-45

CCOONNTTRRAATTOO NN ºº  4488//22002200 
22 ºº  TTEERRMMOO  AADDIITTIIVVOO   
PPRRAAZZOO  EE  VVAALLOORR  

EEXXTTRRAATTOO PPAARRAA PPUUBBLLIICCAAÇÇÃÃOO 
De 03 de Outubro de 2020.

Contratante:
MMUUNNIICCÍÍPPIIOO DDEE CCAANNTTAAGGAALLOO  
Contratada:
TTyyllaa VVaalleennttiinnaa ddee OOlliivveeiirraa LLeessnniieesskkii                                                                                                                        
CPF: 058.757.389-95

Objeto do Contrato:
“CCOONNTTRRAATTAAÇÇÃÃOO PPEESSSSOOAA JJUURRÍÍDDIICCAA OOUU PPRROOFFIISSSSIIOONNAAIISS AAUUTTÔÔNNOOMMOOSS 
NNAA ÁÁRREEAA DDAA SSAAÚÚDDEE,,  SSEENNDDOO:: MMÉÉDDIICCOOSS CCLLÍÍNNIICCOO GGEERRAALL,, 
EENNFFEERRMMEEIIRROOSS EE TTÉÉCCNNIICCOOSS EEMM EENNFFEERRMMAAGGEEMM;; PPAARRAA PPRREESSTTAAÇÇÃÃOO 
DDEE SSEERRVVIIÇÇOOSS JJUUNNTTOO ÀÀ SSEECCRREETTAARRIIAA DDEE SSAAÚÚDDEE DDEE CCAANNTTAAGGAALLOO --PPRR,, 
PPAARRAA EENNFFRREENNTTAAMMEENNTTOO,,  PPRREEVVEENNÇÇÃÃOO EE CCOOMMBBAATTEE ÀÀ ““PPAANNDDEEMMIIAA”” 
DDOO CCOOVVIIDD--1199””..  
 
VV IIGGÊÊNNCC IIAA CCOONNTTRRAATTUUAALL ::  Prorrogado o prazo de execução e vigência por mais 
um mês, com novo termino para a data de 03 de Novembro de 2020.

VVAALLOORR AADDIITTAADDOO :: Os valores pagos ao termo aditivo corresponderão á R$ 
3.000,00 (três mil reais),  fracionados em quinze plantões em regime de 12 x 
36 horas.

As demais cláusulas e condições previstas no Contrato Originário 
permanecem inalteradas e em pleno vigor.

Foro:
CCAANNTTAAGGAALLOO ––  PPAARRAANNÁÁ  
 

JJAAIIRR RROOCCHHAA DDAA SSIILLVVAA 
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

